



Mylook ApS

Søndertorv 12, st,
7100 Vejle

CVR-nr. 41880295

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-06-2024

Louise Neve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Mylook ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mylook ApS Søndertorv 12, st, 7100 Vejle
Telefon	25395619
E-mail	louise@mylook.dk
CVR-nr.	41880295
Stiftelsesdato	23-11-2020
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023

Direktion	Louise Neve
------------------	-------------

Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive optiker- og detailvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -1.265.018, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.387.728, og en egenkapital på kr. -2.715.614.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen tabt. Ledelsen overvejer virksomhedens fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-384.712	-303.128
Personaleomkostninger	1	-490.601	-489.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.387	-96.387
Driftsresultat		-971.700	-889.496
Finansielle indtægter		4.306	1.142
Andre finansielle omkostninger		-116.851	-2.447
Resultat før skat		-1.084.245	-890.801
Skat af årets resultat	2	-180.773	16.815
Årets resultat		-1.265.018	-873.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.265.018	-873.986
		-1.265.018	-873.986

Mylook ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		83.928	105.357
Immaterielle anlægsaktiver		83.928	105.357
Indretning af lejede lokaler		581.030	655.988
Materielle anlægsaktiver		581.030	655.988
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500	1.500
Udskudte skatteaktiver		7.300	188.073
Finansielle anlægsaktiver		8.800	189.573
Anlægsaktiver		673.758	950.918
Fremstillede varer og handelsvarer		429.262	484.389
Varebeholdninger		429.262	484.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.362	0
Andre tilgodehavender		251.642	241.000
Tilgodehavender		256.004	241.000
Likvide beholdninger		28.704	166.232
Omsætningsaktiver		713.970	891.621
Aktiver		1.387.728	1.842.539

Mylook ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.755.614	-1.490.598
Egenkapital		-2.715.614	-1.450.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.121.961	427.610
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.121.961	427.610
Gæld til banker		2.257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.277	42.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.142	-18.078
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.915.705	2.841.233
Kortfristede gældsforpligtelser		2.981.381	2.865.527
Gældsforpligtelser		4.103.342	3.293.137
Passiver		1.387.728	1.842.539
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Mylook ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-1.490.598	-1.450.598
Årets resultat	0	-1.265.016	-1.265.016
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-2.755.614	-2.715.614

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2022	
1. Personaleudgifter			
Lønninger	483.464	484.264	
Pensioner	4.303	2.607	
Andre omkostninger til social sikring	2.834	3.110	
	<u>490.601</u>	<u>489.981</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Reg. af udskudt skat	180.773	-16.815	
	<u>180.773</u>	<u>-16.815</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Anden gæld	1.121.961	0	1.121.961
	<u>1.121.961</u>	<u>0</u>	<u>1.121.961</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til tkr. 47

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 255 med en restløbetid på 34 måneder.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.